CD10RM0SB Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
C&K CD10RM0SB CD10RM0SB ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ CD10RM0SB ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ CD10RM0SB ಖ ೕ C&K CD10RM0SB ಖ ೕ
C&K CD10RM0SB C&K ಸರಬ ಾಜು ಾರ C&K ತರಕರು
C&K
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ CD10RM0SB
ತ ಾರಕ C&K
ವರ SWITCH ROTARY DIP BCD 0.40VA 20V
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 19402 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೂ ಯಬಹು ಾದ Yes
ೕ ೕ  ೕ ಂ 20VAC/DC
ಮು ಾಯ ೖ Gull Wing
ಸರ CD
0.100" (2.54mm), Full
ಾ ೕ ಂ Tube
ಇತರ ಸರುಗಳ *CD10RM0SB
CKN6158
ಾಯ ವ ಹ ಾ ಉ ಾಂಶ -25°C ~ 85°C
ಾನಗಳ ಸಂ 10
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Surface Mount
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಾಂ ಕ ೕವನ 20,000 Steps
ಉದ 0.315" (8.00mm)
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ೂೕ  ೕ  ಎತರ 0.168" (4.27mm)
ೖ ಷ ಗಳ Process Sealed
ಎ ಕ  ೖ 20,000 Steps
ವರ ಾದ ವರ Dip Switch BCD 10 Position Surface Mount Rotary for Tool Actuator 0.4VA 20VAC/DC
ಪಸುತ ೕ ಂ 0.4VA
ೕ ಯ  ಸಂಪ Copper Alloy
ಸಂಪಕ  ಮು ಾಯ Gold
ಸಕೂ BCD
ೕಹದ ವಸು Polyphenylene Sulfide (PPS)
ಆ ೕಟ  ೖ Rotary for Tool
ಆ ೕಟ  ಮಟ Flush, Recessed
CD10RM0SB
ಾಗದ ಸಂ : CD10RM0SB
ತ ಾರಕ / ಾಂ : C&K
ಉತನ  ವರ SWITCH ROTARY DIP BCD 0.40VA 20V
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 19402 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CD10RM0SB.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
CD10RM0SB ನ ವರ ಗಳ
CD10RM0SB.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
CD10RM0AB
ತ ಾರಕರು:  C&K
ವರ :  SWITCH ROTARY DIP BCD 0.40VA 20V
ಉಪಲಬ :  15097 pcs
RFQ
CD10RM0SK
ತ ಾರಕರು:  C&K
ವರ :  SWITCH ROTARY DIP BCD 0.40VA 20V
ಉಪಲಬ :  5172 pcs
RFQ
CD10RM0AK
ತ ಾರಕರು:  C&K
ವರ :  SWITCH ROTARY DIP BCD 0.40VA 20V
ಉಪಲಬ :  4626 pcs
RFQ
CD11.4501.151
ತ ಾರಕರು:  Schurter
ವರ :  PWR ENT MOD RCPT IEC320-C14 PNL
ಉಪಲಬ :  2053 pcs
RFQ
CD11ZU2GA332MYGKA
ತ ಾರಕರು:  TDK Corporation
ವರ :  CAP CER 3300PF 440VAC Z5U RADIAL
ಉಪಲಬ :  3375 pcs
RFQ
CD10RM0CK
ತ ಾರಕರು:  C&K
ವರ :  SWITCH ROTARY DIP BCD 0.40VA 20V
ಉಪಲಬ :  2905 pcs
RFQ
CD10RL1CB
ತ ಾರಕರು:  C&K
ವರ :  SWITCH ROTARY DIP BCD 0.40VA 20V
ಉಪಲಬ :  5036 pcs
RFQ
CD10RM0SBR
ತ ಾರಕರು:  C&K
ವರ :  SWITCH ROTARY DIP BCD 0.40VA 20V
ಉಪಲಬ :  22447 pcs
RFQ
CD11ZU2GA332MYNKA
ತ ಾರಕರು:  TDK Corporation
ವರ :  CAP CER 3300PF 440VAC Z5U RADIAL
ಉಪಲಬ :  7018 pcs
RFQ
CD11.1501.151
ತ ಾರಕರು:  Schurter
ವರ :  PWR ENT MOD RCPT IEC320-C14 PNL
ಉಪಲಬ :  2170 pcs
RFQ
CD10RL1CK
ತ ಾರಕರು:  C&K
ವರ :  SWITCH ROTARY DIP BCD 0.40VA 20V
ಉಪಲಬ :  3986 pcs
RFQ
CD10RM0CB
ತ ಾರಕರು:  C&K
ವರ :  SWITCH ROTARY DIP BCD 0.40VA 20V
ಉಪಲಬ :  23323 pcs
RFQ